
МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ № 79-3 

«Об организации функционировании внутренней системы оценки качества 

образования в 2022-2023 г 

             от 10 ноября 2022 г. 

В целях повышения качества и эффективности работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы ВСОКО на 2022-2023 уч.г.; 

2. Создать рабочую группу по проведению процедуры ВСОКО, согласно плану; 

3. Итоги ВСОКО использовать в самообследовании и выставить на сайт школы; 

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УМР Киселеву 

О.М. 

 

 

Директор МБОУ «Маловская СОШ» ______________/Е.Ю. Лоншакова/ 

 

 


